ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2012 г.  №  154-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-919 «О внесении
изменений в статьи 25 и 28
Избирательного кодекса
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-919 «О внесе-

нии изменений в статьи 25 и 28 Избирательного кодекса Свердловской об-

ласти» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы предста-

вить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 14 февраля

2012 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодатель-

ства и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) подготовить законопроект

с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с приложением

таблиц поправок на третье заседание Законодательного Собрания для рас-

смотрения во втором чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

10п-унк